269
2.4
268
Interruttori di manovra/sezionatori
1
IN
DU
ST
RI
A
3
2
4
125A
3
315x264x122 IP65 1/5
590.HEM12503 590.HGE12503
4 590.HEM12504 590.HGE12504
160A
3
410x315x150 IP65 1
590.HEM16003 590.HGE16003
4 590.HEM16004 590.HGE16004
DA PARETE - INVOLUCRO IN METALLO
Serie ISOLATORS
2 590.HEM2002 590.HGE2002
20A 3 105x150x82 IP65 1/12 590.HEM2003 590.HGE2003
4 590.HEM2004 590.HGE2004
2 590.HEM3202 590.HGE3202
32A 3 105x150x82 IP65 1/12 590.HEM3203 590.HGE3203
4 590.HEM3204 590.HGE3204
2 590.HEM4002 590.HGE4002
40A 3 105x150x82 IP65 1/12 590.HEM4003 590.HGE4003
4 590.HEM4004 590.HGE4004
2 590.HEM6302 590.HGE6302
63A 3 150x210x106 IP65 1/5 590.HEM6303 590.HGE6303
4 590.HEM6304 590.HGE6304
2 590.HEM8002 590.HGE8002
80A 3 150x210x106 IP65 1/5 590.HEM8003 590.HGE8003
4 590.HEM8004 590.HGE8004
100A
3
150x210x106 IP65 1/5
590.HEM10003 590.HGE10003
4 590.HEM10004 590.HGE10004
Poli
Dimensioni
involucro
(mm)
Grado di
protezione
Poli
Dimensioni
involucro
(mm)
Grado di
protezione
COMANDO DI
EMERGENZA
USO
GENERALE
COMANDO DI
EMERGENZA
USO
GENERALE
COMANDO DI
EMERGENZA
USO
GENERALE
COMANDO DI
EMERGENZA
USO
GENERALE
DA PARETE - INVOLUCRO IN METALLO - ATEX
Serie ISOLATORS-EX
2 590.XHEM2002 590.XHGE2002
20A 3 105x150x82 IP65 1/12 590.XHEM2003 590.XHGE2003
4 590.XHEM2004 590.XHGE2004
2 590.XHEM3202 590.XHGE3202
32A 3 105x150x82 IP65 1/12 590.XHEM3203 590.XHGE3203
4 590.XHEM3204 590.XHGE3204
2 590.XHEM4002 590.XHGE4002
40A 3 105x150x82 IP65 1/12 590.XHEM4003 590.XHGE4003
4 590.XHEM4004 590.XHGE4004
2 590.XHEM6302 590.XHGE6302
63A 3 150x210x106 IP65 1/5 590.XHEM6303 590.XHGE6303
4 590.XHEM6304 590.XHGE6304
Poli
Dimensioni
involucro
(mm)
Grado di
protezione
COMANDO DI
EMERGENZA
USO
GENERALE
COMANDO DI
EMERGENZA
USO
GENERALE